


Elektrické
udaje

Vykon

Rozmery
a
hmotnost

Vnutorné jednotky

R 220-240V, 220-240V, 220-240V, 220-240V,
Pl P bl 50Hz, 1 50Hz, 1 50Hz, 1 50Hz, 1
Btu/h 12000 18000 24000 36000
Vykon chladenia
KW 2,60 5,28 7,03 10,55
Btu/h 13000 20000 26000 38000
Vykon kurenia
KW 3,40 5,86' 762! ma
SEER (priemer) W/W 56 6,10 6,10 6,10
Energeticka trieda Chladenie A+ A+ A++ A++
SCOP (priemer) W/W 4,0 4,0 4,0 4,0
Energeticka trieda Kurenie A+ A+ A+ A+
(Pr:f/t:; vzsluEny Vnut. jednotka ~ 600/480/300  880/650/350  1248/1054/839  1400/7150 /750
Staticky tlak Pa 25 25 25 37
IV Vnut. jednotka
Akusticky vykon (vo vysokom 60 59 62 62
(dB(A)) rezime)
NSRS (FRrmaRy vndt.jednotka 64, 5005450 880X 210X 674  TI00 x 249X 774 1360 x 249 X 774
(mm) (Sir. x vys. x hib.)
2{3;0 hmotnost Vndt. jednotka 18 24,3 3,5 405

Brutto rozmery Vnut. jednotka
(mm) (3ir. x vy3. x hib.)
Brutto hmotnost Vintit. jednotka
(kg)

Rozmery potrubia ~ Kvapalina

(mm) Plyn

MOU-12FN8-QD6

MTIU-12FNXDO

860 x 275 x 540

22

6,35
9,52

Napajacie napatie V, HZ, Faza 220-240V, 50Hz, 1
Prietok vzduchu (m3/h) 2000
Akusticky vykon (dB(A)) 63,5

Netto rozmery

(&ir. x vyé. x hib.) 800 x 554 x 333

MTIU-18FNXDO

1070 x 280 x 725

29,6

6,35
12,7

MOUU-18FN8-QDO

220-240V, 50Hz, 1

2100
65

800 x 554 x 333

Netto hmotnost Kg 29,9 356
Brutto rozmery (3ir. x vys. x hib.) 920 x 615 x 390 920 x 615 x
Rozmery potrubia Kvapalina 6,35 6,35
) Plyn 9,52 127
Max. dlzka potrubia m 25 30
Max. vyskovy rozdiel m 10 20
Rozpétie noziciek mm 560 560
°C v rezime chladenia -20 - 50 -15 - 50
Pouzitie
°C v rezime kurenia -20 -~ 24 -15 - 24
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Automaticky Nocny rezim Rezim Turbo Casovac

redtart

EURO
SERTIE
iR FOES

TES

390

MOU-24FN8-QDO

220-240V, 50Hz, 1

MTI-24FNXDO

389

9,52
15,9

2700

66

845 x 702 x 363

66,8

965 x 765 x 395

9,52
15,9
50
25
560

-15 - 5

-15 - 2.

0]
4

Vonkajsi ventilat
5 rychlostami

ors

1305 x 305 x 805 1570 x 305 x 805

48,5

9,52
15,9

MOU-36FN8-RDO

MTI-36FNXDO

MTI-48FNXDO

220-240V,
50Hz, 1

48000
14,00
55000
16,10
6,10
A++
4,0

A+

2400/2040 /1680

50

68

1200 x 300 x 874

47,6

1405 x 355 x 915

55,8

9,52
15,9

MOU-48FN8-

RDO

MTI-55FNXDO

220-240V,
50Hz, 1

52000
15,40
62000
18,20'

6,10
A++
4,0
A+
2600/2210/1820

50

7

1200 x 300 x 874

47,6

1405 x 355 x 915

55,8

9,52
15,9

MOU-55FN8-
RDO

380-415V, 50Hz, 3  380-415V, 50Hz, 3 380-415V, 50Hz, 3

4000
68
946 x 810 x 410
81,5
1090 x 875 x 500
9,52
15,9
65
30
590
-15 - 50
-15 - 24

<)

Detekcia
nizkej hladiny
chladiaceho média

7500
72

7500
74

952 x 1333 x 415 952 x 1333 x 415

106,7

m3

1095 x 1480 x 495 1095 x 1480 x 495

9,52
15,9
65
30
590
-15 - 50
-15 - 24

Drotovy
dialkovy
ovladac

9,52
15,9
65
30
590
-15 - 50
-15 - 24

et

4

Ohrev
olejovej
vane

T Midea sa zucastni v programe Eurovent, v kategorii Eurovent klimatizacie. Platné certifikaty moézete pozriet na: www.eurovent-certification.com
wance  Chladenie: Vnutorna teplota 27°C DB/ 19°C WB / vonkajsia teplota 35°C DB/ 24°C WB
. Hodnoty vykonu vychadzaju z tychto Udajov: Kurenie: Vnutorna teplota 20°C DB/ 15°C WB / Vonkajsia teplota -7°C DB



